AKADEMIA E SHKENCAVE E SHQIPERISE

ka kénagésiné t'ju ftojé né promovimin e botimeve
té akad. as. prof. dr. Edmond Pinguli me bashkautoré

* Studimi hidroenergjetik i Lumit Vjosa
(Pandi Stratobérdha, Edmond Pinguli)
*» Monografi pér studimin mbi prodhimin e energjisé elektrike nga era dhe gazi natyral
(Edmond Pinguli, Petraq Vasili)

* Monografi pér shfrytézimin e rérave me pérmbaijtje té larté silici té vendburimit Shkozé-Tirané,
cimentos dhe gélqeres Fushé-Krujée pér prodhimin industrial té gazo-betonit dhe gazo-silikatit né Tirané.

(Edmond Pinguli, Kigo Negovani)

* Korpus né 4 véllime - Studime dhe pérgjithésime teoriko-praktike té shpérthimeve té médha me
ngarkesa té pergendruara té léndés plasése

(Edmond Pinguli)
* Mbrojtja e Qytetit té Shkodrés nga pérmbytjet
(Edmond Pinguli, Marko Kamenica, Kigo Negovani, Nemira Gjeta)
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PROGRAMI

® 11.00 Fjala e hapjes - Akademik Salvatore Bushati, kryetar i Seksionit t& Shkencave Natyrore dhe Teknike,
Akademia e Shkencave e Shqipérisé
¢ 11.10 Prezantimi i botimeve, autori kryesor akad. as. prof. dr. Edmond Pinguli
® 11.40 Vlerésimi i studimeve nga studiues dhe bashképunétoré:
Prof. dr. ing. Kico Negovani
Doc. ing. Marko Kamenica
Doc. ing. Petraq Vasili
Dr. ing. Drita Lulo
Ing. Isuf Bodo
¢ 12.10 Pyetje dhe diskutime

Salla “Aleks Buda”, Akademia e Shkencave e Shqipérisé, Tirané, e premte, 4 prill 2014, ora 11.00
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